[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	26.12.2018

	№
	107- р

	село Гришковское

О списании муниципального имущества
администрации Гришковского сельского поселения

Калининского района
На основании Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Гришковского сельского поселения Калининского района, утвержденного решением Совета Гришковского сельского поселения Калининского района от 19 апреля 2018 года  № 160, в связи с невозможностью дальнейшей эксплуатации имущества:
1. Утвердить перечень имущества, находящегося в оперативном управлении администрации Гришковского сельского поселения Калининского района и подлежащее списанию (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                           В.А. Даценко

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Гришковского сельского поселения

Калининского района от
26.12.2018 № 107- р
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в оперативном управлении

администрации Гришковского сельского поселения
Калининского района и подлежащее списанию
	№ п/п
	Наименование имущества
	Кол-во (шт)
	Инвентарный номер
	Год выпуска
	Первона

чальная стоимость (руб.)
	Износ
(руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1
	Компьютер Athion
	1
	110104430
	2007
	20634,00
	20634,00
	0

	2
	Компьютер Celeron
	1
	110104217
	2007
	19795,14
	19795,14
	0

	3
	Копировальный аппарат
Canon IR 1133
	1
	110134031
	2014
	18679,00
	18679,00
	0

	4
	IP камера
Zavio D3100
	4
	110134589
	2014
	32960,00
	32960,00
	0

	5
	Компьютер Pentium-a
	1
	110104145
	2007
	22622,58
	22622,58
	0

	6
	Футбольная форма
	16
	013.8.0033
	2014
	22080,00
	22080,00
	0

	7
	Обогреватель SUPRA ORS – 11FT -3N black
	1
	1101360053
	2015
	3900,00
	3900,00
	0

Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                            В.А. Даценко